

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG988287
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-10T20:02:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON
 AVENIDA JUAREZ 5987 OTE
 SAN FELIPE C.P. 27085
 TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR651	75515	77880	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786270006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	60	1,431.16	130907	37.92+22		693.01	41,580.60
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,580.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,652.90													
#Error													
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	150	604.44	130907	33.44+22		313.81	47,071.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 47,071.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,531.44													
#Error													
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	20	538.43	130907	38.62+22		257.79	5,155.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,155.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 824.92													
#Error													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	200	526.83	130907	39.01+22		250.63	50,126.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 50,126.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,020.16													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												430	143,933.90
364429												19.310 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 23,029.42
													TOTAL VENTA: 166,963.32

(CIENTO SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 32/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG988287
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-10T20:02:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON
AVENIDA JUAREZ 5987 OTE
SAN FELIPE C.P. 27085
TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR651	75515	77880	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786270006001

FOLIO FISCAL: 9B75F973-5C88-462E-9956-890D9C7862EE
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
Fbj8G3ng5i2u92wdGh8M5QVYrMl/VR9D7IpXsGtZBB7CiQU8yadK4V7nnjsA04kKKkAM9BHMh0kkfDMpjtTj2xOXHh78YcBq
+8ggc72TPAYs5y7J5jNvscpHtIsPPH8SSWwXvUTyVbhWBRel/05SDq9bFQtzYc4BnlHnirjVqSykYQchn8YXkRzYo141Ufvsu6idgjj6vVSLGdUTWT6qdEY9cWe907mFOJoJIp/fYcxxZ07SJobHaa4F
VaSLPS5lH2n+tck6yY/Uf5+XEGIoM+J4e3uvrKUL4uvBGgAxSsx8LxhYzCVriX3OLAEY8xI32a/4RvvBe2FW59o8YzHZ00Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
qGpeB2nTDblVCUoEALzsrTtIZ20oud5jozeC7RXtaU65vhaooogv9zmfbd1k0xbMhSamvuiCPyVSl sayXBUzzTGO7oIGG1shBIP1PwwMh845F+zbvZnBBFrFHo3Nt8d89IKnn9MA3W6DLs
+r6BTbIfepuJ5fbNbtXk84Lo2eCtTAYHqZ7QnNWFxAH8OGvbgN5ekfm2Eaf96rs6mxm7fPEY8BWg6V+eCP/zd
+iE2deGhQ0skMo3HsEFKysQf8x4JzQuCagUX2hoZ4I5qcfw1172bGuIu0mNku/golfCJpml50B4tihgQch936mKBZISrU+v2+sA+HaXAFrkzvNdQ2c0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|9B75F973-5C88-462E-9956-890D9C7862EE|2022-07-10T20:03:05|EEL961104G96|
Fbj8G3ng5i2u92wdGh8M5QVYrMl/VR9D7IpXsGtZBB7CiQU8yadK4V7nnjsA04kKKkAM9BHMh0kkfDMpjtTj2xOXHh78YcBq
+8ggc72TPAYs5y7J5jNvscpHtIsPPH8SSWwXvUTyVbhWBRel/05SDq9bFQtzYc4BnlHnirjVqSykYQchn8YXkRzYo141Ufvsu6idgjj6vVSLGdUTWT6qdEY9cWe907mFOJoJIp/fYcxxZ07SJobHaa4F
VaSLPS5lH2n+tck6yY/Uf5+XEGIoM+J4e3uvrKUL4uvBGgAxSsx8LxhYzCVriX3OLAEY8xI32a/4RvvBe2FW59o8YzHZ00Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-10T20:03:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 138578
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

